

Delibera n.º 940

del 4.08.2009

OGGETTO: Presa d'atto protocollo d'intesa tra l'ASL n. 8 di Cagliari e la Prefettura U.T.G. di Cagliari relativo ad accertamenti medico-sanitari, da effettuare su giovani stranieri non in regola con le norme relative all'ingresso di soggiorno.

MC

Il Direttore Amministrativo

certifica

La deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda U.S.L. a partire dal ______ e resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione.

IL DIRETTORE GENERALE

Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo : Dott.ssa Patrizia Sollai Direttore Sanitario F.F.: Dr. Giuseppe Frau

PREMESSO che tra l'ASL n. 8 di Cagliari e la Prefettura U.T.G. di Cagliari, in data 17.07.2009,

è stato stipulato un protocollo d'intesa, relativo ad accertamenti medico-sanitari, da effettuare su giovani stranieri non in regola con le norme relative all'ingresso di

soggiorno;

VISTO il protocollo d'intesa che si allega al presente atto deliberativo, per formarne parte

integrante;

RITENUTO di dover prendere atto della stipula del protocollo d'intesa, tra l'ASL n. 8 di Cagliari

e la Prefettura U.T.G. di Cagliari, relativo ad accertamenti medico-sanitari, da effettuare su giovani stranieri non in regola con le norme relative all'ingresso di

soggiorno;

CON il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario;

DELIBERA

di prendere atto della stipula del protocollo d'intesa, tra l'ASL n. 8 di Cagliari e la Prefettura U.T.G. di Cagliari relativo ad accertamenti medico-sanitari, da effettuare su giovani stranieri non in regola con le norme relative all'ingresso di soggiorno;

di stabilire che, per il rimborso delle spese sostenute dalla ASL, a favore degli stranieri non in regola con le norme relative all'ingresso di soggiorno, si faccia rinvio alle disposizioni attualmente in vigore (art. 33 L. n. 40 del 6.03.1998, art. 35 D. Lgs. 286/1998 e Circolare Ministero Sanità n. 5 del 24.03.2000).

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO (DOTT.SSA PATRIZIA SOLLAI)

IL DIRETTORE SANITARIO F.F. (DOTT. GIUSEPPE FRAU)

IL DIRETTORE GENERALE F.F. (DOTT. GIUSEPPE MARIA SECHI)